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株式会社マッケンジーハウスは
湘南ベルマーレの
オフィシャルプレミアム
パートナーです｡

■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消
費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■図面と現況が異なる場合は現況を優先します｡■完成予想パースは図面を基に描き起こしたイメージ図につき、施工後の現物
と差異が生じます。外構は実際とは異なります。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼット･SIC＝シューズインクローゼット･CL＝クローゼット ■略語／SRC造＝鉄骨鉄筋コンクリート造、RC造＝鉄筋コンクリート造、ALC＝気泡コンクリート造　■徒歩1分＝
80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しましては御容赦下さい。■掲載写真は一部加工しております。■広告有効期限／発行より2週間

マッケンジーハウス小田原東支店 ｜ 小田原市成田492-9

TEL.0465-39-2727
マッケンジーハウス小田原支店 ｜ 小田原市栄町1丁目11-14

TEL.0465-22-3737
当社ホームページ

株式会社マッケンジーハウス　不動産業：神奈川県知事（5）第23756号
建設業：神奈川県知事許可（般-3）第82475号 （公社）全日本不動産協会会員
（公社）不動産保証協会会　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

マッケンジーハウス
ルームツアーチャンネル

 YouTubeで公開中!

YouTube
ルームツアー
チャンネルは
コチラから!

皆さまのフォロー&コメントお待ちしております!

Mackenzie House
マッケンジーハウスの公式インスタグラム

建物施工例を
続々アップ中！

@mackenzie house media

＼マッケンジーハウス 小田原東支店おすすめ物件情報!／
MACKENZIE HOUSE ODAWARA HIGASHI STORE PICK UP INFORMATION

＼マッケンジーハウス 小田原支店おすすめ物件情報!／
MACKENZIE HOUSE ODAWARA STORE PICK UP INFORMATION

小田原市前川
角部屋、開放感良好
●2025年2月内装
リノベーション完了予定

販売価格 1,380万円
（税込）

●● マンション ●●

■交通／東海道線国府津駅バス7分停歩1分
■専有／56.10㎡(16.93坪)　■バルコニー／7.20㎡(2.17坪)
■構造／RC造5階建4階部分　■間取／1LDK＋WIC＋SIC
■築年／平成2年8月
■管理費／12,040円/月(委託・巡回)　■修繕積立金／11,220円/月
■所在／小田原市前川

【ライオンズマンション小田原西湘海岸】 （売主）

売主につき仲介手数料不要

小田原市国府津
収納豊富な間取り
●固定階段式の小屋裏収納
●ユーコープ730m

販売価格2,500万円

●● 中古戸建 ●●

■交通／東海道線国府津駅徒歩21分
■土地／109.29㎡(33.06坪)　■建物／83.03㎡(25.06坪)
■構造／木造2階建
■間取／2LDK＋納戸＋WIC＋小屋裏収納
■築年／平成19年5月
■所在／小田原市国府津

（専任媒介）

小田原市飯田岡
「飯田岡」駅徒歩4分
●敷地38坪〜48坪
●富水小学校400m

販売価格1,200万円〜

●● 全8区画開発分譲地 ●●

■交通／大雄山線飯田岡駅徒歩4分　■土地／125.64㎡(38.00坪)〜158.76㎡(48.02
坪)※有効面積／4：124.11㎡(37.55坪)　8：138.91㎡(42.02坪)　■地目／宅地　■
用途／第1種住居地域　■建ぺい率／60%　■容積率／200%　■設備／公営水道・
公共下水・東京電力・プロパンガス　■販売価格／1,200万円〜1,430万円　■造成
完了予定／令和7年3月　■開発許可番号／開許第6-1003号　■所在／小田原市飯
田岡　＊建築条件付、道路幅員5.0m、全8区画中今回販売5区画、4・8：地役権設
定部分各19.85㎡有、3・4：造成協力地部分持分23.05㎡×1/2有 （専任媒介）

小田原市堀之内
敷地41坪〜49坪
●「富水」駅徒歩9分
●ローソン+スリーエフ180m

販売価格1,280万円〜

●● 全12区画開発分譲地 ●●

■交通／小田急線富水駅徒歩9分　■土地／137.20㎡(41.50坪)〜163.39㎡(49.42
坪)　■地目／宅地　■用途／第1種住居地域　■建ぺい率／60%　■容積率
／200%　■設備／公営水道・公共下水・東京電力・プロパンガス　■販売価
格／1,280万円〜1,480万円　■最多価格帯／1,300万円台(4区画)・1,400万円台
(4区画)　■造成完了予定／令和7年3月　■開発許可番号／開許第6-1028号　
■開発総面積／2,063.19㎡　■所在／小田原市堀之内　＊建築条件付、道路幅員
4.0m・4.5m、全12区画中今回販売10区画、建物高さ制限有(2階建以下10m以下)（売主）

開発道路　約4.5m
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建売予定No.1
138.13㎡
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No.5

建売予定
No.6

売主につき仲介手数料不要

【全体区画図】

小田原市小台
敷地面積128坪
●南道路、陽当り良好
●そうてつローゼン530m

販売価格 2,480万円

●● 売　地 ●●

■交通／小田急線富水駅徒歩12分
■土地／424.21㎡(128.32坪)※セットバック部分2.73㎡含
■地目／宅地　■用途／無指定(市街化調整区域/建築可)
■建ぺい率／50%　■容積率／100%　
■所在／小田原市小台
＊建築条件なし、現況古家有

（代理）

公道   約3.48m

隣
地
通
路

424.21㎡
（128.32坪）

セットバック
2.73㎡含

代理につき仲介手数料不要

【区画図】

開成町吉田島
令和5年10月内外装リフォーム済
●「開成」駅徒歩6分
●開成南小学校まで800ｍ

販売価格 4,180万円
（税込）

●● 中古戸建 ●●

■交通／小田急線開成駅徒歩6分
■土地／347.76㎡(105.19坪)
■建物／160.49㎡(48.45坪)
■構造／木造2階建　■築年／平成17年9月
■間取／4LDK＋WIC＋SIC＋納戸＋ミセスルーム＋スタディルーム
■所在／足柄上郡開成町吉田島

（専任媒介）

小田原市南町
敷地面積48坪
●三の丸小学校まで420m
●セブンイレブンまで240m

販売価格3,280万円

●● 全12区画開発分譲地 ●●

■交通／東海道線小田原駅徒歩19分またはバス11分停歩1分　
■土地／160.63㎡(48.59坪)　■地目／宅地　
■用途／第1種低層住居専用地域　
■建ぺい率／60%　■容積率／150%　■所在／小田原市南町2丁目　
＊建築条件なし、他私道持分194.30㎡×1/12有
　他共有持分3.26㎡×1/12有(ゴミ置場)
　転回広場(24.73㎡)の地役権設定有、南側越境有、既存建物の杭有（売主）

売主につき仲介手数料不要

小田原市小台
「飯田岡」駅徒歩4分
●2区画共敷地47坪
●富水小学校まで400m

販売価格 1,080万円〜

●● 全2区画分譲地 ●●

■交通／大雄山線飯田岡駅徒歩4分または小田急線富水駅徒歩17分　■有効面積
／1：156.35㎡(47.29坪)　2：156.34㎡(47.29坪)　■駐車場／1：35.34㎡(10.69坪)　
2：49.67㎡(15.02坪)　■地目／田(要農転)　■用途／第1種低層住居専用地域　■
建ぺい率／60%　■容積率／100%　■設備／公営水道・公共下水・東京電力・プ
ロパンガス　■販売価格／1：1,280万円　2：1,080万円　■所在／小田原市小台
＊建築条件なし、道路幅員約4.49m、全2区画販売、地役権設定(1：0.56㎡　
2：0.56㎡)有、河川保全区域の許可申請費用が掛かります。 （売主）

売主につき仲介手数料不要

小田原市南町
敷地面積80坪
●三の丸小学校まで1,030m
●建築条件なし

販売価格3,280万円

●● 売　地 ●●

■交通／東海道線小田原駅徒歩25分　
■土地／264.63㎡(80.05坪)　
■地目／宅地　■用途／第1種住居地域　
■建ぺい率／60%　■容積率／200%　
■所在／小田原市南町3丁目　
＊建築条件なし

（専任媒介）

小田原市府川
「飯田岡」駅徒歩8分
●敷地面積40坪以上
●富水小学校まで700m

販売価格 1,130万円〜

●● 全10区画開発分譲地 ●●

■交通／大雄山線飯田岡駅徒歩8分または穴部駅徒歩12分または蛍田
駅19分　■土地／132.24㎡(40.00坪)〜135.55㎡(41.50坪)　■地目／宅
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